
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/214/2014 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Skoroszyce do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 1318) w związku z art. 12 § 2 i § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,  

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 

1529), Rada Gminy Skoroszyce, uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy, dostosowuje się opis granic obwodów głosowania gminy Sko-

roszyce, ustalonych uchwałą Nr XIX/93/12 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 27 czerwca 2012 r. (publikacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2012 r. poz. 1018), polegającą na: 

- dopisaniu do obwodu głosowania nr 6 ulicy Cichej. 

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wybor-

czych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy i Sołectwach. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 1083



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVII/214/2014  

Rady Gminy Skoroszyce  

z dnia 28 marca 2014 r.  

 

Podział gminy Skoroszyce na stałe obwody głosowania 

Nr  

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodo-

wej komisji wybor-

czej 

Numer 

okręgu  

wyborczego 

1 Sołectwa (wsie): Brzeziny, Czarnolas, Mroczkowa 

Szkoła Podstawowa  

w Skoroszycach 

48-320 Skoroszyce 

ul. Braterstwa Broni 9 

1,6,8 

2 

Sołectwo (wieś Chróścina) 

Ulice: Boczna, Cicha, Dolna, Kasztanowa, Kroszyńska, Krótka, 

Leśna, Mała, Parkowa, Polna, Róż, Słoneczna, Sportowa, 

Drzewna, Nyska, Ogrodowa, Stawowa, Stara, Równa, Topolo-

wa: Kolejowa, osiedle Zacisze.  Sołectwo: Pniewie 

Szkoła Podstawowa  

w Chróścinie 

48-319 Chróścina 

ul. Szkolna 1 

2,3,4 

3 

Sołectwo (wieś) Sidzina 
Ulice: Grodkowska, Nyska, Partyzantów, Sportowa, Plac Elsne-

ra, Krótka, Sołectwo: Giełczyce. 

Sołectwo Sidzina: ulice: Ogrodowa, Opolska. Osiedle Słoneczne, 

Polna, Zagrodowa, Stawowa, Leśna. Radziechowska, Powstańców. 

Szkoła Podstawowa  

w Sidzinie 

ul. Radziechowska 3 

48-320 Skoroszyce 

9,10,11 

4 Sołectwo (wieś) Makowice 

Szkoła Podstawowa  

w Makowicach 

Makowice 61 

48-320 Skoroszyce 

7 

5 
Sołectwo (wieś) Chróścina: osiedle Tumbewa,  

Sołectwo (wieś) Stary Grodków 

Szkoła Podstawowa  

w Chróścinie 

48-319 Chróścina 

ul. Szkolna 1 

5, 12 

6 

Sołectwo (wieś) Skoroszyce. 
Ulice: Braterstwa Broni, Cicha, Dolna, Łąkowa, Kolejowa,  

Nyska, Polna, Sportowa, Wolności, Zacisze, 

Działkowa, Ogrodowa, Słoneczna, 

Górna, Parkowa, Powstańców Śląskich, Piaskowa, Zbożowa. 

Szkoła Podstawowa  

w Skoroszycach 

48-320 Skoroszyce 

ul. Braterstwa Broni 9 

13,14,15 

Uzasadnienie: 

Projekt został przygotowany w związku z koniecznością uzupełnienia opisu granic obwodu głosowania nr 6 

o nowo powstała ulicę. Granice obwodów pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1083


		2014-04-11T13:39:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




